

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
1	1	MP22051SS4-00	BAL用座シート 380*400 S4 ASSY	ケ	座シート デルタイト M5*14 黒 芯金	1 10 2	1 10 2	
		MP22051MS4-01	BAL用座シート 400*400 S4 ASSY	ケ	座シート デルタイト M5*14 黒 芯金	1 10 2	1 10 2	
		MP22051MS4-00	BAL用座シート 400*400 S4 ASSY	ケ	座シート デルタイト M5*14 黒 芯金	1 10 2	1 10 2	
		MP22051LS4-00	BAL用座シート 420*400 S4 ASSY	ケ	座シート デルタイト M5*14 黒 芯金	1 10 2	1 10 2	
1	2	MP21230-00-00	インナー背シート BAL-5用 ASSY FTBS0440022	ケ	インナー背シート上下 タッピングビス(M5*14) 芯金	各1 10 2	各1 10 2	
1	3	MP21231A2S400	アウターシート W400 A2S4 BAL-5	ケ	アウターシート	1	1	
1	4	MP23035-S4-00	セパレートレッグサポート S4 ASSY	セット	レッグサポート左右	各1	各1	左右バラ売り不可
1	5	MP10040-01-00	タッピングビスセット(黒) M5*14	ケ	デルタイト M5*14 黒	1	20	
		MP10040-15-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り	セット	デルタイト M5*14 黒	14		
		MP10040-60-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り*4	セット	デルタイト M5*14 黒	60		
		MP10045	ビスセット(修繕用)M6*16(10本)	セット	デルタイト M6*16 黒	10		ビス穴が広がったときに使用
		MP10043	ビスセット(修繕用)M6*16(1箱)	セット	デルタイト M6*16 黒	800		
1	6	MP90308	工具 ASSY	セット	工具A 工具B 六角レンチ 3mm 六角レンチ 4mm 六角レンチ 5mm	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	1	MP10102	ウイングアームパイプホルダー SHAタイプ 2個セット ASSY	セット	ホルダー 六角十字穴付ボルト M5*30 全 UCP スプリングワッシャー φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 袋ナット M5 GB923	2 2 2 2	2 2 2 2	
2	2	MP10154-00-00	立体エックス受け(共用)	ケ	エックス受け	1	2	2019年2月仕様変更
		MP10103	シートパイプホルダー4個セット SHタイプ ASSY	セット	シートパイプホルダー 六角十字穴付ボルト M5*30 全 UCP スプリングワッシャー φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 袋ナット M5 GB923	4 4 4 4	2 2 2 2	旧仕様
2	3	MP1B010530UC1	六角十字穴付ボルト M5*30 全 UCP	ケ	六角十字穴付ボルト M5*30 全 UCP	1	4	
		MP1B010530UC2	六角十字穴付ボルト M5*30 全 UCP 1袋	セット	六角十字穴付ボルト M5*30 全 UCP	4		
		MP1B010530UC3	六角十字穴付ボルト M5*30 全 UCP 1袋*10	セット	六角十字穴付ボルト M5*30 全 UCP	40		
2	4	MP3B0005SAUC1	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	ケ	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	1	4	
		MP3B0005SAUC2	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	10		
		MP3B0005SAUC3	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	50		
2	5	MP4B0105FNUC1	袋ナット M5 GB923	ケ	袋ナット M5 GB923	1	4	
		MP4B0105FNUC2	袋ナット M5 GB923 1袋	セット	袋ナット M5 GB923	10		
		MP4B0105FNUC3	袋ナット M5 GB923 1袋*5	セット	袋ナット M5 GB923	50		
2	6	MP10012-01-01	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	ケ	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	1	10	
		MP10012-10-01	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒 10ケ	セット	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	10		
		MP10012-1H-01	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒 100ケ	セット	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	100		
		MP10016-01-01	φ17.5 t=3 エントキャップ(水抜き用)黒	ケ	φ17.5 t=3 エントキャップ(水抜き用)黒	1	2	
		MP10016-10-01	φ17.5 t=3 エントキャップ(水抜き用)黒 10ケ	セット	φ17.5 t=3 エントキャップ(水抜き用)黒	10		
		MP10016-1H-01	φ17.5 t=3 エントキャップ(水抜き用)黒 100ケ	セット	φ17.5 t=3 エントキャップ(水抜き用)黒	100		
		MP10088-01-00	φ22 エントキャップ 水抜き用	ケ	樹脂キャップ φ22	1	4	
		MP10088	φ22 エントキャップ 水抜き用 5ケ入り	セット	樹脂キャップ φ22	5		
		MP10088-50-00	φ22 エントキャップ 水抜き用 5ケ入り*10	セット	樹脂キャップ φ22	50		
2	7	MP10010	SO型用キヤスターラックキャップ 2ケ入り	セット	SO型用キヤスターラックキャップ	2	2	
		MP10010-50-00	SO型用キヤスターラックキャップ 50ケ入り	セット	SO型用キヤスターラックキャップ	50	2	
2	8	MP10117	パイプキャップ φ22*11.5 プレースパイプ用 2ケ入り	セット	パイプキャップ 22*11.5 プレースパイプ用	2	2	
2	9	MP1B040640UC1	キャップホルト M6*40 半26 UCP	ケ	キャップホルト M6*40 半26 UCP	1	2	
		MP1B040640UC2	キャップホルト M6*40 半26 UCP 4本入り	セット	キャップホルト M6*40 半26 UCP	4		
		MP1B040640UC3	キャップホルト M6*40 半26 UCP 4本入り*10	セット	キャップホルト M6*40 半26 UCP	40		
2	10	MP4B0206-NUC1	ナイロンナット M6 DIN982	ケ	ナイロンナット M6 DIN982	1	6	
		MP4B0206-NUC2	ナイロンナット M6 DIN982 1袋	セット	ナイロンナット M6 DIN982	10		
		MP4B0206-NUC3	ナイロンナット M6 DIN982 1袋*5	セット	ナイロンナット M6 DIN982	50		
2	11	MP2B0106JW001	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	ケ	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	1	18	
		MP2B0106JW002	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0 1袋	セット	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	10		
		MP2B0106JW003	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0 1袋*5	セット	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	12	MP10095S54-00	ステンスリハットNSS5-4 10本入り	セット	ステンスリハット NSS5-4	10	18	
2	13	MP1B040630UC1	キャップホルト M6*30 半 UCP	ケ	キャップホルト M6*30 半 UCP	1	4	
		MP1B040630UC2	キャップホルト M6*30 半 UCP 1袋	セット	キャップホルト M6*30 半 UCP	4		
		MP1B040630UC3	キャップホルト M6*30 半 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M6*30 半 UCP	40		
2	14	MP2B0006WAUC1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	1	12	
		MP2B0006WAUC2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	10		
		MP2B0006WAUC3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	50		
2	15	MP11300-BR-01	押手ハンドルASSY 右 BJJ00011-4PSAS	ケ	ハンドルパイプ ステンスリハット NSS5-4	1 10	1 4	2019年2月仕様変更 ショット加工 リハット・シート固定用の穴開け加工が必要になります
		MP11300-BL-01	押手ハンドルASSY 左 BJJ00011-4PSAS	ケ	ハンドルパイプ ステンスリハット NSS5-4	1 10	1 4	
		MP11300-BR-00	押手ハンドルASSY 右 BJJ00011-AS	ケ	ハンドルパイプ ステンスリハット NSS5-4 押手グリップ テルタイト M5*14 黒	1 10 1 1	1 5 1 1	リハット・シート固定用の穴開け加工が必要になります 図は右側になります。
		MP11300-BL-00	押手ハンドルASSY 左 BJJ00011-AS	ケ	ハンドルパイプ ステンスリハット NSS5-4 押手グリップ テルタイト M5*14 黒	1 10 1 1	1 5 1 1	
2	16	MP11324	エンボスグリップ ビス留め(2ケ)	セット	押手グリップ テルタイト M5*14 黒	2 2	2 2	
2	17	MP10040-01-00	タッピングビスセット(黒) M5*14	ケ	テルタイト M5*14 黒	1	2	
		MP10040-15-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り	セット	テルタイト M5*14 黒	14		
		MP10040-60-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り*4	セット	テルタイト M5*14 黒	60		
2	18	MP11208-0R-00	鉄製背折れジョイント 右	ケ	鉄製背折れジョイントR ステンスリハット NSS5-4 タッピングビス M5*12 ジョイント用シール	1 10 3 1	1 9 0 1	リハット固定用の穴開け加工が必要になります。 2019年2月仕様変更
		MP11208-0L-00	鉄製背折れジョイント 左	ケ	鉄製背折れジョイントL ステンスリハット NSS5-4 タッピングビス M5*12 ジョイント用シール	1 10 3 1	1 9 0 1	
2		MP11212-01-00	鉄背折れジョイント用ゴムブッシュスペーサー	ケ	ジョイント ゴムブッシュスペーサー	1	2	鉄製背折れジョイント用
		MP11212-10-00	鉄背折れジョイント用ゴムブッシュスペーサー 10ケ入り	セット	ジョイント ゴムブッシュスペーサー	10		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
		MP11171-0R-01	ハイパー鑄造アルミジョイント(ペラ式) 右 ASSY	ケ	軽量背折れジョイントR ステンレスリベット NSS5-4 ステンレスリベット NSS5-6 タッピングビス 5*12 タッピングビス 5*14	1 10 10 5 5	1 10 0 0 0	リベット固定用の穴開け加工が必要になります。
		MP11171-0L-01	ハイパー鑄造アルミジョイント(ペラ式) 左 ASSY	ケ	軽量背折れジョイントR ステンレスリベット NSS5-4 ステンレスリベット NSS5-6 タッピングビス 5*12 タッピングビス 5*14	1 10 10 5 5	1 10 0 0 0	
		MP11171-LR-01	ハイパー鑄造アルミジョイント(ペラ式) 1台分 ASSY	セット	軽量背折れジョイントL 軽量背折れジョイントR ステンレスリベット NSS5-4 ステンレスリベット NSS5-6 タッピングビス 5*12 タッピングビス 5*14	1 1 20 20 10 10	1 1 20 0 0 0	
		MP11174-01-00	ジョイントゴムフッシュスペーサー新樹脂	ケ	ジョイントゴムフッシュスペーサー	1	2	ペラ式ジョイント用
		MP11174	ジョイントゴムフッシュスペーサー新樹脂 10ケセット	セット	ジョイントゴムフッシュスペーサー	10		
		MP11172	ジョイント部品 SHジョイントレバー 2ケ入り	セット	SHジョイントレバー	2	2	鉄製ジョイントに流用不可
2	19	MP60039-0R-01	BALウイング用タッグルブレーキ 右	ケ	ブレーキ 右 ブレーキクリップ タッグルブレーキスペーサー 六角ボルト M6*30 半18 UCP 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 六角ナットM6ユニクロ GB6170	1 1 1 2 2 2 2	1 1 1 2 2 2 2	BAL-5 2019年2月仕様変更
		MP60039-0L-01	BALウイング用タッグルブレーキ 左	ケ	ブレーキ 左 ブレーキクリップ タッグルブレーキスペーサー 六角ボルト M6*30 半18 UCP 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 六角ナットM6ユニクロ GB6170	1 1 1 2 2 2 2	1 1 1 2 2 2 2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	19	MP60039-1R-01	BAL-4 ウイング用タッグルブレーキ 右	ケ	ブレーキ 右 ブレーキグリップ 六角ボルト M6*20 全 UCP 平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 六角ナットM6ユニクロ GB6170	1 1 2 2 2 2 2	1 1 2 2 2 2 2	BAL-6 2019年2月仕様変更
		MP60039-1L-01	BAL-4 ウイング用タッグルブレーキ 左	ケ	ブレーキ 左 ブレーキグリップ 六角ボルト M6*20 全 UCP 平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 六角ナットM6ユニクロ GB6170	1 1 2 2 2 2 2	1 1 2 2 2 2 2	
2	20	MP60902	タッグルブレーキノブ(黒)2ヶセット	セット	ノブ	2	2	
2	21	MP60010-01-00	タッグルブレーキスペーサーNo.1	ケ	タッグルブレーキスペーサー	1	2	
2		MP2B0006WDUC1	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	ケ	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	1	4	BAL-6
		MP2B0006WDUC2	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	10		
		MP2B0006WDUC3	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	50		
2	22	MP1B000630UC1	六角ボルト M6*30 半18 UCP	ケ	六角ボルト M6*30 半18 UCP	1	4	BAL-5 新仕様
		MP1B000630UC2	六角ボルト M6*30 半18 UCP 1袋	セット	六角ボルト M6*30 半18 UCP	4		
		MP1B000630UC3	六角ボルト M6*30 半18 UCP 10袋	セット	六角ボルト M6*30 半18 UCP	10		
2	22	MP1B020620UC1	六角ボルト M6*20 全 UCP	ケ	六角ボルト M6*20 全 UCP	1	4	BAL-6 新仕様
		MP1B020620UC2	六角ボルト M6*20 全 UCP 1袋	セット	六角ボルト M6*20 全 UCP	4		
		MP1B020620UC3	六角ボルト M6*20 全 UCP 1袋*10	セット	六角ボルト M6*20 全 UCP	40		
2	23	MP3B0006SAUC1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	4	
		MP3B0006SAUC2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	10		
		MP3B0006SAUC3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	24	MP4B0006NAUC1	六角ナット M6 ユニクロ GB6170	ケ	六角ナットM6ユニクロ GB6170	1	4	
		MP4B0006NAUC2	六角ナット M6 ユニクロ GB6170 1袋	セット	六角ナットM6ユニクロ GB6170	10		
		MP4B0006NAUC3	六角ナット M6 ユニクロ GB6170 5袋	セット	六角ナットM6ユニクロ GB6170	50		
		MP60242-00-01	立体タッグルブレーキ D スパースー付No.1 右 ASSY	ケ	KTブレーキ ウイング用 R ブレーキグリップ 六角ホルト M6*40 半25 UCP タッグルブレーキスパースー 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 六角ナット M6ユニクロ GB6170	1 2 2 1 6 2 2	1 2 2 1 6 2 2	旧仕様 ハイボリマー仕様用 スパースーについて 自走の場合はブレーキステーの外側に、介助の場合は内側に取り付けてください。
		MP60243-00-01	立体タッグルブレーキ D スパースーNo.1付 左 ASSY	ケ	KTブレーキ ウイング用 L ブレーキグリップ 六角ホルト M6*40 半25 UCP タッグルブレーキスパースー 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 六角ナット M6ユニクロ GB6170	1 2 2 1 6 2 2	1 2 2 1 6 2 2	
		MP60241-00-01	立体タッグルブレーキ D スパースーNo.1付 1台分 ASSY	セット	KTブレーキ ウイング用 L KTブレーキ ウイング用 R ブレーキグリップ 六角ホルト M6*40 半25 UCP タッグルブレーキスパースー 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 六角ナット M6ユニクロ GB6170	1 1 2 4 2 12 4 4	1 1 2 4 2 12 4 4	旧仕様 ハイボリマー仕様用 スパースーについて 自走の場合はブレーキステーの外側に、介助の場合は内側に取り付けてください。
		MP1B000640UC1	六角ホルト M6*40 半25 UCP	ケ	六角ホルト M6*40半25UCP	1	4	
		MP1B000640UC2	六角ホルト M6*40 半25 UCP 1袋	セット	六角ホルト M6*40半25UCP	4		
		MP1B000640UC3	六角ホルト M6*40 半25 UCP 1袋*10	セット	六角ホルト M6*40半25UCP	40		
		MP2B0006WAUC1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	1	12	
		MP2B0006WAUC2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	10		
		MP2B0006WAUC3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	50		
		MP3B0006SAUC1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	4	
		MP3B0006SAUC2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	10		
		MP3B0006SAUC3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	50		
		MP4B0006NAUC1	六角ナット M6 ユニクロ GB6170	ケ	六角ナット M6ユニクロ GB6170	1	4	
		MP4B0006NAUC2	六角ナット M6 ユニクロ GB6170 1袋	セット	六角ナット M6ユニクロ GB6170	10		
		MP4B0006NAUC3	六角ナット M6 ユニクロ GB6170 1袋*5	セット	六角ナット M6ユニクロ GB6170	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考	
2	25	MP40121R17-00	ドラムブレーキSH 0° 右 630*810 ASSY	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接(0度) ブレーキレバー CAR220 ワイヤー 630*810 ワイヤーキャップ ワイヤーガイド 立体ワイヤーガイド タイラップ 白 SG-150	1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 0 0 0	BAL-5	
		MP40121L17-00	ドラムブレーキSH 0° 左 630*810 ASSY	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接(0度) ブレーキレバー CAR220 ワイヤー 630*810 ワイヤーキャップ ワイヤーガイド 立体ワイヤーガイド タイラップ 白 SG-150	1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 0 0 0		
		MP40121R09-00	ドラムブレーキSH 0° 右 690*870 ASSY	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接(0度) ブレーキレバー CAR220 ワイヤー 690*870 ワイヤーキャップ ワイヤーガイド 立体ワイヤーガイド タイラップ 白 SG-150	1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 0 0 0		BAL-6 新仕様はBAL-5/6ともに共用
		MP40121L09-00	ドラムブレーキSH 0° 左 690*870 ASSY	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接(0度) ブレーキレバー CAR220 ワイヤー 690*870 ワイヤーキャップ ワイヤーガイド 立体ワイヤーガイド タイラップ 白 SG-150	1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 0 0 0		
2	26	MP40180R00-00	ドラムブレーキ本体のみ 右 0度	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接(0度)	1	1		
		MP40180L00-00	ドラムブレーキ本体のみ 左 0度	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接(0度)	1	1		
2	27	MP11600-0R-00	レバー大 右(下付け時) ASSY	ケ	ブレーキレバー本体 R M5X20アセットボルト 黒 ブレーキレバー固定金具 M5丸Wφ9×t1.0 黒 M5ナット 黒	1 1 1 1 1	1 1 1 1	左右の概念はレバー下付け時が基本 図は右側になります。	
		MP11600-0L-00	レバー大 左(下付け時) ASSY	ケ	ブレーキレバー本体 L M5X20アセットボルト 黒 ブレーキレバー固定金具 M5丸Wφ9×t1.0 黒	1 1 1 1	1 1 1 1		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
					M5ナット 黒	1	1	
2	28	MP40126-17	ワイヤー L630*810	ケ	ワイヤー 630*810	1	2	BAL-5
					ワイヤーキャップ	1	2	
		MP40126-09	ワイヤー L690*870	ケ	ワイヤー 690*870	1	2	BAL-6
					ワイヤーキャップ	1	2	新仕様はBAL-5/6ともに共用
2	29	MP40140-00-00	ワイヤーキャップ セット 20ヶ入り	セット	ワイヤーキャップ	20	2	
2	30	MP13119-00-01	標準スウィングアウト用ベース(受け金具一式)ASSY	ケ	SWフロックA ASSY	1	2	2019年2月仕様変更
					スウィングアウトフロックB	1	2	
					ホタンキャップホルト M6*12 全 UCP	4	8	
					ナベネジ M6*45 UCP	1	2	
					スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	2	
					袋ナット M6 GB923	1	2	
2	31	MP1B050612UC1	ホタンキャップホルト M6*12 全 UCP	ケ	ホタンキャップホルト M6*12 全 UCP	1	8	2019年2月仕様変更
		MP1B050612UC2	ホタンキャップホルト M6*12 全 UCP 1袋	セット	ホタンキャップホルト M6*12 全 UCP	4		
		MP1B050612UC3	ホタンキャップホルト M6*12 全 UCP 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M6*12 全 UCP	40		
2	32	MP1B050645UC1	ホタンキャップホルト M6*45 全 UCP	ケ	ホタンキャップホルト M6*45 全 UCP	1	2	2019年2月仕様変更
		MP1B050645UC2	ホタンキャップホルト M6*45 全 UCP 1袋	セット	ホタンキャップホルト M6*45 全 UCP	4		
		MP1B050645UC3	ホタンキャップホルト M6*45 全 UCP 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M6*45 全 UCP	40		
2	33	MP3B0006SAUC1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	2	2019年2月仕様変更
		MP3B0006SAUC2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	10		
		MP3B0006SAUC3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	50		
2	34	MP4B0106FNUC1	袋ナット M6 GB923	ケ	袋ナット M6 GB923	1	2	2019年2月仕様変更
		MP4B0106FNUC2	袋ナット M6 GB923 1袋	セット	袋ナット M6 GB923	10		
		MP4B0106FNUC3	袋ナット M6 GB923 1袋*5	セット	袋ナット M6 GB923	50		
2	35	MP13127-A0-00	ベースタイプスウィングアウト用ピボットピンA ASSY	セット	スウィングアウトピボットピンA	1	2	2019年2月仕様変更
2	36	MP13127-B0-00	ベースタイプスウィングアウト用ピボットピンB ASSY	セット	スウィングアウトピボットピンB	1	2	2019年2月仕様変更
		MP13128	フック式スウィングアウト用ピボットピン 10ヶ入り ASSY	セット	ピボットピン	10	4	
					平ワッシャ 10*5.2*1.0 M5 GB97-85	20	8	
					スプリングワッシャ φ8.0*5.2*1.5 GB93-87	10	4	
					袋ナット M5 GB923	10	4	
		MP13128-01-00	フック式スウィングアウト用ピボットピン ASSY	セット	ピボットピン	1	4	
					平ワッシャ 10*5.2*1.0 M5 GB97-85	2	8	
					スプリングワッシャ φ8.0*5.2*1.5 GB93-87	1	4	
					袋ナット M5 GB923	1	4	
		MP10013	樹脂キャップ φ13.5t-1 黒 丸型 5ヶ入り	セット	樹脂キャップ φ13.5t-1 黒 丸型	5	4	
		MP10013-50-00	樹脂キャップ φ13.5t-1 黒 丸型 50ヶ入り	セット	樹脂キャップ φ13.5t-1 黒 丸型	5	4	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
3	1	MP13204-RR-00	レッグサポートフレームASSY 右 No.115	ケ	レッグサポートフレーム	1	1	識別No.115
		MP13204-RL-00	レッグサポートフレームASSY 左 No.115	ケ	レッグサポートフレーム	1	1	2019年2月仕様変更
3	2	MP13116	スウィングフックプレート L字レバー式	ケ	SWフックプレート	1	2	2019年2月仕様変更
					レバーグリッパ	1	2	
3	3	MP13112	L字レバーグリッパ 2ヶ入り	セット	レバーグリッパ	2	2	
3	4	MP13118	スプリングホルダー+リターンバネセット	セット	スプリングホルダー M4*10 全 UCP	4	4	2019年2月仕様変更
					SW リターンスプリング	4	4	
3	5	MP10016-01-01	φ17.5 t=3 インタキャップ(水抜き用)黒	ケ	φ17.5 t=3 インタキャップ(水抜き用)黒	1	4	
		MP10016-10-01	φ17.5 t=3 インタキャップ(水抜き用)黒 10ヶ	セット	φ17.5 t=3 インタキャップ(水抜き用)黒	10		
		MP10016-1H-01	φ17.5 t=3 インタキャップ(水抜き用)黒 100ヶ	セット	φ17.5 t=3 インタキャップ(水抜き用)黒	100		
3	6	MP10071-01-00	フットキャップ新型 φ17.5 t=2mm用	ケ	フットキャップ(φ17.5 T=2)	1	2	
		MP10071	フットキャップ新型 φ17.5 t=2mm用 10ヶ入り	セット	フットキャップ(φ17.5 T=2 10個/ケース)	10		
3	7	MP70182	軽量セパレートフットサポート 黒 中 φ17.5 右 ASSY	ケ	フットレストプレートWSW用 W=400R フットレストスペーサー φ17.5用黒 ステップスペーサー φ17.5用 キャップホルト M6*65 半 DIN912 ナイロンナット M6 DIN982 スプリングワッシャ 6.2*12*1.5 平ワッシャ 10*6.5*1.0UCP	1 2 1 1 1 2	1 0 1 1 1 2	2019年2月仕様変更
		MP70183	軽量セパレートフットサポート 黒 中 φ17.5 左 ASSY	ケ	フットレストプレートWSW用 W=400L フットレストスペーサー φ17.5用黒 ステップスペーサー φ17.5用 キャップホルト M6*65 半 DIN912 ナイロンナット M6 DIN982 スプリングワッシャ 6.2*12*1.5 平ワッシャ 10*6.5*1.0UCP	1 2 1 1 1 2	1 0 1 1 1 2	
		MP70181	軽量セパレートフットサポート 黒 中 φ17.5 1台分 ASSY	セット	フットレストプレートWSW用 W=400L フットレストプレートWSW用 W=400R ステップスペーサー φ17.5用 フットレストスペーサー φ17.5用黒 キャップホルト M6*65 半 DIN912 ナイロンナット M6 DIN982 スプリングワッシャ 6.2*12*1.5 平ワッシャ 10*6.5*1.0UCP	1 1 2 4 2 2 2 4	1 1 2 0 2 2 2 4	
3	8	MP70008-00-00	ステップスペーサー 17.5用 2ヶ入り	セット	ステップスペーサー 17.5用	2	2	2019年2月仕様変更
3	9	MP1B040665UC1	キャップホルト M6*65 半 UCP	ケ	キャップホルト M6*65 半 UCP	1	2	
		MP1B040665UC2	キャップホルト M6*65 半 UCP 1袋	セット	キャップホルト M6*65 半 UCP	4		
		MP1B040665UC3	キャップホルト M6*65 半 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M6*65 半 UCP	40		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
3	10	MP3B0006SAUC1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	2	
		MP3B0006SAUC2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	10		
		MP3B0006SAUC3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	50		
3	11	MP2B0006WEUC1	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	ケ	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	1	4	
		MP2B0006WEUC2	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋	セット	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	10		
		MP2B0006WEUC3	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 10*6.5*1.0 UCP	50		
3	12	MP4B0206-NUC1	ナイロンナット M6 DIN982	ケ	ナイロンナット M6 DIN982	1	2	
		MP4B0206-NUC2	ナイロンナット M6 DIN982 1袋	セット	ナイロンナット M6 DIN982	10		
		MP4B0206-NUC3	ナイロンナット M6 DIN982 1袋*5	セット	ナイロンナット M6 DIN982	50		
		MP13205-FR-00	レッグサポートフレームASSY 右 BJH40021R-AS	ケ	レッグサポートフレーム	1	1	
		MP13205-FL-00	レッグサポートフレームASSY 左 BJH40021L-AS	ケ	レッグサポートフレーム	1	1	識別No.2
		MP10116-0R-00	フック式スウィングアウト金具ASSY 右	ケ	ロックカバー ロックレバー ロックスリーブ レバークリップ ホタンキャップホルト M5*25 樹脂袋ナット M5 樹脂ワッシャー M6 12.5*6.4*1.0 リターンスプリングR ホタンキャップホルト M6*25 GB7380 樹脂袋ナット M6	1 1 1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1 1 1	図は右側になります。
		MP10116-0L-00	フック式スウィングアウト金具ASSY 左	ケ	ロックカバーL ロックレバーL ロックスリーブ レバークリップ ホタンキャップホルト M5*25 樹脂袋ナット M5 樹脂ワッシャー M6 12.5*6.4*1.0 リターンスプリングL ホタンキャップホルト M6*25 GB7380 樹脂袋ナット M6	1 1 1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1 1 1	
		MP13112	L字レバークリップ 2ヶ入り	セット	レバークリップ	2	2	
		MP70122	標準セパレートフットサポート 黒 大 右 ASSY	ケ	ポスト式ステップL 黒 R WCP-FRT-ASL-001R	1	1	
		MP70123	標準セパレートフットサポート 黒 大 左 ASSY	ケ	ポスト式ステップL 黒 L WCP-FRT-ASL-001L	1	1	
		MP70121	標準セパレートフットサポート 黒 大 1台分 ASSY	セット	ポスト式ステップL 黒 L WCP-FRT-ASL-001L ポスト式ステップL 黒 R WCP-FRT-ASL-001R	1 1	1 1	
		MP70010	アンカーホルト1 (引っ張りホルト)	ケ	アンカーホルト1 ステップワッシャー	1 1	2 2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
		MP70006-01-00	アンカーナット1(ウス) 2ヶ入り(アルミ製用)	セット	アンカーナット1	2	2	
		MP70022	フットサポート先端キャップ 黒 SHタイプ 2ヶ入り	セット	ステップキャップ1 リベット NSA4-2	2 2	2 2	
		MP79000-00-00	フットサポート樹脂クランプ	ヶ	ホストクランプ 六角ホルト M5*20 ナイロンナット M5t6	1 1 1	2 2 2	
		MP10071-01-00	フットキャップ新型 φ17.5 t=2mm用	ヶ	フットキャップ(φ17.5 T=2)	1	4	
		MP10071	フットキャップ新型 φ17.5 t=2mm用 10ヶ入り	セット	フットキャップ(φ17.5 T=2 10個/ケース)	10		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
4	1	MP52213	6”ソフトフォーミングモジュールキャストASSY (SH)	ケ	高さ調整式PUキャスト- 604US3 (MJC-ASY-PU61)	1	2	
4	2	MP52215-01-01	6”ソフトフォーミング コマ+シャフトPACK WST-UV-PU61	ケ	WST-UV-PU61 No.1 BOLT&NUT No.2 BOLT&NUT No.3 BOLT&NUT	1 1 1 1	2 0 0 2	
4	3	MP52252-03-00	キャスト シャフトセット No.3 K+フォーミング用 ASSY	ケ	No.3 BOLT&NUT 【内訳】 M6 L=70 ホールト M6袋ナット D6 平ワッシャー D6 スプリングワッシャー ブッシュ CST-MTC-SPC-003	1 1 1 2 1 2	2 2 2 4 2 4	
4	4	MPP00067	キャスト サポートラバーASSY	セット	キャスト取付ナット キャスト サポートラバー 旋回軸ワッシャー(小) 旋回軸ワッシャー(大)	2 4 6 2	2 4 6 2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
5	1	MP30500-KR-01	アームサポートフレームASSY 右 BJZ01177R	ケ	アームレストASSY Rセット	1	1	2019年2月仕様変更
		MP30500-KL-01	アームサポートフレームASSY 左 BJZ01177L	ケ	アームレストASSY Lセット	1	1	
		MP30500-KR-00	アームサポートフレームASSY 右 BJZ00743R	ケ	アームレストASSY Rセット	1	1	旧仕様
					ホタンキャップホルト M8*45 全 UCP	1	1	
					平ワッシャー M8	2	2	
					樹脂袋ナット M8	1	1	
		MP30500-KL-00	アームサポートフレームASSY 左 BJZ00743L	ケ	アームレストASSY Lセット	1	1	
					ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP	1	1	
					平ワッシャー M8	2	2	
					樹脂袋ナット M8	1	1	
5	2	MP10101	アームレストロック 2ケ入り ASSY	セット	アームレストロック 2ケ入り	2	2	
					ホタンキャップホルト M5*30 GB7380	2	2	
					樹脂袋ナットM5	2	2	
5	3	MP10100	ウイングアームレストプラグ 2ケ入り ASSY	セット	アームプラグ 2ケ入り	2	2	
					ホタンキャップホルト M5*30 GB7380	2	2	
					樹脂袋ナットM5	2	2	
5	4	MP10024-00-00	アームフレームジョイントPack	ケ	アームフレームジョイント	1	2	
					ステンレスリベット(NSS5-4)	2	4	
5	5	MP1B060845UC1	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP	ケ	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP	1	2	2019年2月仕様変更
		MP1B060845UC2	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP 1袋	セット	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP	4		
		MP1B060845UC3	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP	40		
5	6	MP2B0008WBUC1	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	ケ	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	1	4	
		MP2B0008WBUC2	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	10		
		MP2B0008WBUC3	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋*5	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	50		
5	7	MP4B0408JNUC1	樹脂袋ナット M8	ケ	樹脂袋ナット M8	1	2	
		MP4B0408JNUC2	樹脂袋ナット M8 1袋	セット	樹脂袋ナット M8	10		
		MP4B0408JNUC3	樹脂袋ナット M8 1袋*5	セット	樹脂袋ナット M8	50		
5	8	MP10105-06-00	アームレストスライドガイド6	ケ	スライドガイド	1	2	
6	3	MP10105-04-00	アームレストスライドガイド4	ケ	アームレストスライドガイド4	1	2	旧仕様
					リベット NSA5-3B	1	2	
5	9	MP1B120504DUC	ホーローセット M5*4 平先 UCP アロック	ケ	ホーローセット M5*4 平先 UCP アロック	1	2	
5	10	MP10089	φ19 エンドキャップ 水抜き用 5ケ入り	セット	φ19 エンドキャップ 水抜き用	1	2	
		MP10089-01-00	φ19 エンドキャップ 水抜き用	ケ	φ19 エンドキャップ 水抜き用	1		
		MP10089-50-00	φ19 エンドキャップ 水抜き用 5ケ入り*10	セット	φ19 エンドキャップ 水抜き用	10		
5	11	MP10159-00-00	アーム高さ調整 スライドハイフキャップ	ケ	スライドハイフキャップ	1	2	
6		MP10106	アームレストスライドキャップ 2ケセット	セット	アームレストスライドキャップ	2	2	旧仕様
					リベット NSA4-2	2	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
5	12	MP10012-01-01	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	ケ	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	1	4	
		MP10012-10-01	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒 10ケ	セット	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	10		
		MP10012-1H-01	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒 100ケ	セット	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	100		
5	13	MP30108	ウレタンアームサポート黒 L=330 ASSY	ケ	ウレタンアームレスト L=330 A2-1	1	2	
				ケ	ホタンキャップホルトSW付 M5*28 全 UCP	2	4	
5	14	MP30018-01-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	ケ	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	1	4	
		MP30018-04-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒 1袋	セット	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	4		
		MP30018-40-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒 1袋*10	セット	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	40		
5	15	MP30434-01-03	BALサイドガード ウイングFフレーム用 右 リハット留	ケ	ウイング用サイドガードR リハット BALシール シール 挟み込み注意 100kg耐荷重シール	1 5 1 1 1	1 4 1 1 1	2019年2月仕様変更 図は右側になります。
		MP30435-01-03	BALサイドガード ウイングFフレーム用 左 リハット留	ケ	ウイング用サイドガードL リハット MiKiシール	1 5 1	1 4 1	
		MP30434-01-02	BALサイドガード ウイングFフレーム用 右 ASSY	ケ	ウイング用サイドガードR M4.5タッピングネジ ワッシャ含む BALシール シール 挟み込み注意 100kg耐荷重シール	1 5 1 1 1	1 4 1 1 1	旧仕様
		MP30435-01-02	BALサイドガード ウイングFフレーム用 左 ASSY	ケ	ウイング用サイドガードL M4.5タッピングネジ ワッシャ含む MiKiシール	1 5 1	1 4 1	
		MP10039	M4.5タッピングネジ ワッシャ含む 15ケセット	セット	M4.5タッピングネジ ワッシャ含む 15ケセット	15	8	
		MP10125-10-00	M4.5補修用タッピングビス M5*13 10ケ入り	セット		10		サイドガード取付用。取付穴が広がったときに使用。
5	16	MP38002	セーフティロック ショートピン 29.5mm ステンレス製	ケ	セーフティロックASSY	1	2	
5	17	MP38001A	セーフティロック用ロックレバーロールピン付	ケ	ロックレバー ロールピン φ2.5*20 SUS	1 1	2 2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
6	1	MP40041B00-01	22PUBKTDP ドラム用車輪一式(黒PU、ブラハン)	ケ	22PUBKTDP 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1	2 2 2 2	2019年2月仕様変更 BAL-5
		MP40041-00-01	22PUTDP ドラム用車輪一式(ハイホリ、ブラハン)	ケ	22PUTDP 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1	2 2 2 2	旧仕様 BAL-5用
6	2	MP5B011/2WA-1	車軸固定用 ワッシャー	ケ	車軸ワッシャー	1	2	
		MP5B011/2WA-2	車軸固定用 ワッシャー 1袋	セット	車軸ワッシャー	10		
		MP5B011/2WA-3	車軸固定用 ワッシャー 1袋*5	セット	車軸ワッシャー	50		
6	3	MP5B001/2SW-1	車軸固定用 スプリングワッシャー	ケ	車軸用SW	1	2	
		MP5B001/2SW-2	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋	セット	車軸用SW	10		
		MP5B001/2SW-3	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋*5	セット	車軸用SW	50		
6	4	MP5B021/2NA-1	車軸固定用 ナット	ケ	車軸ナット	1	2	
		MP5B021/2NA-2	車軸固定用 ナット 1袋	セット	車軸ナット	10		
		MP5B021/2NA-3	車軸固定用 ナット 1袋*5	セット	車軸ナット	50		
7	1	MP40017B00-01	16PUBKTD ドラム用車輪一式(黒PU)	ケ	16PUBKTD 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1	2 2 2 2	2019年2月仕様変更 BAL-6
		MP40017-00-01	16PUTD ドラム用車輪一式(ハイホリマー)	ケ	16PUTD 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1	2 2 2 2	旧仕様 BAL-6用
7	2	MP5B011/2WA-1	車軸固定用 ワッシャー	ケ	車軸ワッシャー	1	2	
		MP5B011/2WA-2	車軸固定用 ワッシャー 1袋	セット	車軸ワッシャー	10		
		MP5B011/2WA-3	車軸固定用 ワッシャー 1袋*5	セット	車軸ワッシャー	50		
7	3	MP5B001/2SW-1	車軸固定用 スプリングワッシャー	ケ	車軸用SW	1	2	
		MP5B001/2SW-2	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋	セット	車軸用SW	10		
		MP5B001/2SW-3	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋*5	セット	車軸用SW	50		
7	4	MP5B021/2NA-1	車軸固定用 ナット	ケ	車軸ナット	1	2	
		MP5B021/2NA-2	車軸固定用 ナット 1袋	セット	車軸ナット	10		
		MP5B021/2NA-3	車軸固定用 ナット 1袋*5	セット	車軸ナット	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
8	1	MP11771-05-00	MiKi BALシール 1セット=5枚	セット	MiKi BALシール	5	2	
8	2	MP11730	100kg耐荷重シール 10枚	セット	100kg耐荷重シール	10	1	
8	3	MP11731	ジョイント注意シール 1セット=18枚	セット	ジョイント用シール	18	1	
8	4	MP11711-PC-00	挟み込み注意シール10枚綴り(GZ03504)	セット	シール 挟み込み注意	10	1	2021年8月より切り替え
		MP11711	挟み込み注意シール GZ01097 1セット=10枚	セット	シール 挟み込み注意	10	1	
8	5	MP11736	車軸シールLR 各5 GZ00738 BAL-5	セット	シール	各5	各1	
8	6	MP11700	ウイング注意タグ 5セット	セット	タグ 結束バンド	5 5	1 1	
8		MP11733	キャスト車軸位置シール 10枚	セット	シール 低中高	10	2	